



CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 20.357.366/0001-20
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 13.544.670-8

CUIABÁ - MT, 22 DE AGOSTO DE 2025.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/SEMA/MT/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEMA-PRO-2025/04903

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BEM DE CONSUMO, COPA/COZINHA, MATERIAL ELÉTRICO E MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO - MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM
MODO DE DISPUTA - ABERTO

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:
22/08/2025 ÀS 08H00MIN HORÁRIO DE CUIABÁ-MT (09H00MIN NO HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF).

CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 20.357.366/0001-20
INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 13544670-8 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 134821
AV ISAAC POVOAS, N 475 SUBSOLO SALA 01, CENTRO , CUIABÁ MT CEP 78.005-340
FONE: (65) 3025 - 1144 EMAIL: cyanpapelaria@outlook.com
PROPRIETARIO: ALDENEY ANTONIO NETO
RG. M-7908026 SSP/MG CPF 030.274.876-80
DADOS BANCARIO
AGENCIA Nº 8687-8- C/C 76812-X - BANCO DO BRASIL

PROPOSTA DE PREÇOS

GRUPO 2										
TIPO	ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
GRUPO 2	1	ETIQUETAS AUTOADESIVA PARA IMPRESSORA TÉRMICA, MEDINDO 105 X 65MM, NA COR BRANCA, EM ROLO CONTENDO EXATAMENTE 500 (QUINHENTAS) ETIQUETAS. ROLO.	1 RL	100	CLAIR	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
VALOR TOTAL DO GRUPO 2:							R\$	6.900,00		
seis mil e novecentos reais										

GRUPO 3									
TIPO	ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
GRUPO 3	1	CADEADO 50MM, CORPO EM LATÃO MACIÇO E HASTE EM AÇO TEMPERADO, COM 2 CHAVES. UNIDADE.	1 UN	25	PILLER	R\$	33,00	trinta e três reais	R\$ 825,00 oitocentos e vinte e cinco reais



GRUPO 3	2	CADEADO DE 30MM, COM 02 CÓPIAS DE CHAVE CORRESPONDENTE. UNIDADE	1 UN	25	PILLER	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO GRUPO 3:							R\$	1.200,00	
mil e duzentos reais									

GRUPO 5									
TIPO	ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
GRUPO 5	1	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, DE ALGODÃO CRU, NO FORMATO CÔNICO, CAPACIDADE PARA 4 LITROS, NA COR BRANCO. UNIDADE.	1 UN	100	RODOBEM	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
GRUPO 5	2	COADOR DE PAPEL DE Nº 103. UNIDADE.	1 UN	100	BRASILEIRO	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
GRUPO 5	3	GARRAFA TÉRMICA ROSQUEÁVEL, 1 LITRO, POLIPROPILENO, AMPOLA VIDRO, COM ALÇA, LISA. UNIDADE.	1 UN	50	UNITERMI	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
GRUPO 5	4	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 500 ML, TAMPA ROSQUEÁVEL, REVESTIDA EM PLÁSTICO REFORÇADO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	50	UNITERMI	R\$ 34,70	trinta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 1.735,00	mil setecentos e trinta e cinco reais
GRUPO 5	5	GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA E TAMPA COM PRESSÃO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO, COR À ESCOLHER, COM CAPACIDADE DE 1,8 A 2,0 LITROS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	25	UNITERMI	R\$ 89,15	oitenta e nove reais e quinze centavos	R\$ 2.228,75	dois mil, duzentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos
GRUPO 5	6	SUPORTE DE ALUMÍNIO TIPO TRIPE GRANDE PARA COADOR, BULE DE CAFÉ 8/9. UNIDADE.	1 UN	4	NACIONAL ALUMINIO	R\$ 99,24	noventa e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 396,96	trezentos e noventa e seis reais e seiscentos e seis centavos



GRUPO 5	7	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO 30CM, ALTURA 28CM E ESPESSURA 2MM, CAPACIDADE PARA 18 LITROS. UNIDADE.	1 UN	4	ASJ	R\$ 185,32	cento e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 741,28	setecentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos
GRUPO 5	8	GARRAFA TÉRMICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3 LITROS, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO, COM ALÇA E TAMPA. UNIDADE.	1 UN	25	INVICTA	R\$ 79,52	setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.988,00	mil novecentos e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL DO GRUPO 5:							R\$	10.799,99	
dez mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos									

GRUPO 6									
TIPO	ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
GRUPO 6	1	PILHA - TIPO: ALCALINA; TAMANHO: AA; FORMATO: CILÍNDRICO.	CT 2 UND	120	MAXPRINT	R\$ 3,86	três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 463,20	quatrocentos e sessenta e três reais e vinte centavos
GRUPO 6	2	PILHA - TIPO: ALCALINA; TAMANHO: AAA; FORMATO: CILÍNDRICO.	CT 2 UND	120	MAXPRINT	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 636,00	seiscentos e trinta e seis reais
VALOR TOTAL DO GRUPO 6:							R\$	1.099,20	
mil e noventa e nove reais e vinte centavos									

DECLARAÇÕES

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidos para esta licitação, aos quais nos submetemos incondicional e integralmente. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital. Declaramos que nos preços apresentados nesta proposta, estão inclusos os custos de despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos, incidentes, taxa administrativa, serviços, encargos sociais e trabalhistas, e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital. Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta. Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal. Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta. Declaramos, ainda, que estão incluídos no preço proposto todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, descarga, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal."Declaramos que nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, inclusive com serviços de terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto desta contratação, renunciando, na oportunidade, o direito de reivindicar custos adicionais.

PRAZO E FORMA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.



Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidos para esta licitação, aos quais nos submetemos incondicional e integralmente. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital. Declaramos que temos amplo conhecimento do local de entrega do produto, assim como concordamos com a sua alteração, exclusão ou inclusão de outros locais dentro do perímetro urbano. Declaramos, sob pena de sanção cabível, que dispomos de toda a infra estrutura para atender as exigências e cumprir com os compromissos firmados em conformidade com o Edital. Estando de acordo com os termos do ato convocatório e com a legislação nele Indicada, propomos os valores acima.

DADOS PARA PAGAMENTO: AGENCIA Nº 8687-8- C/C 76812-X - BANCO DO BRASIL
DECLARAMOS ESTAR DE ACORDO COM TODAS EXIGENCIAS DO EDITAL EM REFERENCIA

ALDENEY ANTONIO
NETO:03027487680

Assinado de forma digital por
ALDENEY ANTONIO
NETO:03027487680
Dados: 2025.08.22 08:52:46
-04'00'

ALDENEY ANTONIO NETO
PROPRIETARIO
RG: M-7 908026 CPF:030.274.876-80
CYAN PAPELARIA E MAT. DE INF. LTDA
CNPJ Nº 20.357.366/0001-20

CNPJ: 20.357.366/0001-20
INSC. EST.: 13.544.670-8
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA LTDA.
AV. ISAAC POVOAS, Nº. 475, SUBSOLO, SALA 1
CENTRO NORTE
TELEFONE: (65) 3025-1144
CEP. 78.005-340 - CUIABÁ - MT.



CNPJ:45.648.699/0001-39
RUA COQUEIRAL, N:09
BAIRRO: Altos da Serra 01
CUIABÁ-MT
CEP:78.052.302
Fone: (65) 9 9966-3559
CUIABA - MT, 22 AGOSTO de 2025
NOME: Cleyton dos Santos
CPF: 049.005.321-18
FONE: 65 9 9966-3559
EMAIL:cleytondosantos667@gmail.com
BANCO: SICOOB
AGÊNCIA:3325
CONTA CORRENTE:149.196-2
C. DOS SANTOS SILVA

ENTREGA: 10 DIAS

[illegible][illegible]

VAL. 90 DIAS

TOTAL R\$	
------------------	--

724,00

Mangueira Jardim Trançada Reforçada 50 Metros 50m

